

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 064

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**173 924,90**

DPH základní  
Sazba daně  
21,00%  
snížená  
15,00%

Základ daně  
**173 924,90**  
0,00

Výše daně  
**36 524,23**  
0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**210 449,13**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 064

Stavba: Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Naklady stavby celkem</b>				
SO06	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Neratovice	17 866,00	21 617,86	STA
SO01	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Klapovické	26 326,00	31 854,46	STA
SO02	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Nymburk	24 669,50	29 850,10	STA
SO03	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Český Brod	21 554,20	26 080,58	STA
SO04	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Černošice	16 456,70	19 912,61	STA
SO05	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Rakovník	25 451,30	30 796,07	STA
SO07	Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mělník	19 644,10	23 769,36	STA
SO08	Elektrická přípojka pro výdejní box v ZST. Mladá Boleslav	21 957,10	26 568,09	STA
		<b>173 924,90</b>	<b>210 449,13</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO06 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Neratovice**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**17 866,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
17 866,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 751,86  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 617,86**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO06 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST, Neratovice

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	17 866,00
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	1 458,00
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	15 708,00
	700,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO06 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Neratovice

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17 866,00**

D D1		Zemní práce	1 458,00					
1	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	2,000	149,00	298,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7491200250	Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 3m	m	12,000	20,00	240,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednodemorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	4,000	230,00	920,00	Sborník UOŽI 01 2020

D D2		Slinoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	15 708,00					
4	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,500	1 525,00	762,50	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - m Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3x2,5 (3Cx 2,5)	m	25,000	16,10	402,50	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelů, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce Poznámka: 1. V cenách jsou započítány náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládce. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,400	1 140,00	456,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, releových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolů	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	7498150510	Vyhotovení východní revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sporník UOŽI 01 2020
13	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sporník UOŽI 01 2020
14	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	0,500	788,00	394,00	Sporník UOŽI 01 2020
15	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	0,500	788,00	394,00	Sporník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
16	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
17	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
18	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
							<b>700,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO01 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST, Klanovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 326,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
26 326,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 528,46  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**31 854,46**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO01 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Klanovice

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	26 326,00
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	6 970,40
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	18 655,60
	700,00



# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO01 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Klanovice

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

## Náklady soupisu celkem

**26 326,00**

### D D1 Zemní práce

6 970,40

1	K	R460150154	Ruční výkop v délce 19m (tl. 0,3m)	m3	2,280	1 300,00	2 964,00	
2	K	113106023	Rozebření dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s průměrným hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kamenniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	6,000	121,00	726,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	586211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenniva těžženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,000	333,00	1 998,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyožením a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	34571351	trubka elektroinstalaci ohebná dvouvláštňová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	24,000	28,60	686,40	Sborník UOŽI 01 2020

### D D2 Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize

18 655,60

6	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaoloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,400	1 525,00	610,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKYV 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	26,000	16,10	418,60	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkovky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s naddroutovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AG	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	6,000	101,00	606,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámká: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,500	1 140,00	570,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, releových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7498150510	Vyhotovení i výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o síhproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	2,000	788,00	1 576,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	2,000	788,00	1 576,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
19	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
20	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
21	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
						<b>700,00</b>		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO02 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽŠT. Nymburk**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**24 669,50**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
24 669,50  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 180,60  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**29 850,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO02 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Nymburk**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>24 669,50</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	4 985,00
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	18 984,50
	700,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO02 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Nymburk**

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Př. Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

## Náklady soupisu celkem

**24 669,50**

D		D1		Zemní práce		4 985,00	
1	K	R460150154	Ruční výkop v délce 19m (hl. 0,3m)	m3	2,280	1 300,00	2 964,00
2	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyloužením a hrubým urovněním nakládání nebo překládky na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00
3	M	34571351	trubka elektroinstalaci ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	35,000	28,60	1 001,00
4	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalaci trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	8,000	53,00	424,00
						<b>18 984,50</b>	

D		D2		Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize		18 984,50	
5	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (grafabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,400	1 525,00	610,00
6	M	7494000006	Rozvodnicové a rozvaděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	ks	1,000	573,00	573,00
7	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevni, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyživoj	ks	1,000	399,00	399,00
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3CX 2,5)	m	35,000	16,10	563,50
9	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkyky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00
10	M	7494003984	Modulární přístroje Proudivé chrániče Proudivé chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Úe AC 230 V, charakteristika B, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00
11	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Úe AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00
12	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00
13	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených do chráničky do 4 kg/m	m	6,000	101,00	606,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládce 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,500	1 140,00	570,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů tm silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	1,500	788,00	1 182,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,500	788,00	1 182,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
20	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
21	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
22	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
							<b>700,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO03 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Český Brod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 554,20**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
21 554,20  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
4 526,38  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**26 080,58**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO03 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽŠT. Český Brod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>21 554,20</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	2 909,20
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	17 945,00
	700,00



# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO03 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Český Brod**

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 554,20**

D D1		Zemní práce		2 909,20			
1	K	R460150154	Ruční výkop v délce 19m (hl. 0,3m)	m3	1,500	1 300,00	1 950,00
2	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložním a hrubým urovňáním nakládání nebo překládky na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00
3	M	34571351	Trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	2,000	28,60	57,20
4	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalací trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	2,000	53,00	106,00
5	M	7491200250	Elektroinstalací lišty a kabelové žláby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 3m	m	10,000	20,00	200,00

**17 945,00**

D D2		Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize		17 945,00				
6	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vyburaných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,500	1 525,00	762,50	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7494000006	Rozvodnicové a rozvaděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	ks	1,000	573,00	573,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kolevní, spojovací prvky, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyzbroj	ks	1,000	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - m Kabel síly 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	35,000	16,10	563,50	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkovky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Iln 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	2,000	101,00	202,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,500	1 140,00	570,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, relových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7498150510	Vyhotovení východní revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoprůduých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	1,000	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,000	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
21	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
22	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
23	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
							<b>700,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO04 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Černošice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 456,70**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
16 456,70  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 455,91  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**19 912,61**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO04 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST, Černošice**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>16 456,70</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	896,10
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	14 860,60
	700,00

# SOUHRN PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO04 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST, Černošice

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 456,70**

D1		Zemní práce		896,10			
1	K	R460150154	Ruční výkop v délce 19m (hl. 0,3m)	m3	0,500	1 300,00	650,00
2	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vylóžením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládkou na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	0,500	149,00	74,50
3	M	34571351	trubka elektroinstalaci ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	6,000	28,60	171,60
						Sborník UOŽI 01 2020	

**14 860,60**

D2		Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize		14 860,60			
4	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,200	1 525,00	305,00
5	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - m Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3x2,5 (3CX 2,5)	m	6,000	16,10	96,60
6	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ii žilových do 2,5 mm <sup>2</sup> - montáž kabelové koncovky nebo zátkovky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00
7	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pol, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00
8	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pol, Icn 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00
9	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	1,000	185,00	185,00
10	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	1,000	101,00	101,00
11	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládce Poznámka: 1. V cenách jsou započítány náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládce. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,400	1 140,00	456,00
12	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reševných, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00
						Sborník UOŽI 01 2020	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
13	K	7498150510	Vyhotovení východní revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	0,500	788,00	394,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	0,500	788,00	394,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
17	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
18	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
19	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
							<b>700,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrická přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO05 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Rakovník**

KSO:

Místo:

CC-CZ:  
Datum:

20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 451,30**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
25 451,30  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 344,77  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**30 796,07**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO05 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Rakovník**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>25 451,30</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	7 418,80
D3 - Vedejší rozpočtové náklady	17 332,50
	700,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO05 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Rakovník

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25 451,30**

D		D1		Zemní práce				
1	K	R460150154	Ruční výkop v délce 19m (hl. 0,3m)	m3	1,400	1 300,00	1 820,00	
2	K	113106023	Rozebření dlažeb a dílů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kamenniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	6,000	121,00	726,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	6,000	333,00	1 998,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vložení a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	3,000	28,60	85,80	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalací trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	1,000	53,00	53,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7491200250	Elektroinstalací lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 3m	m	15,000	20,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalací, kabelových žlabů z PVC-U jednobokomových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohýbů, rohů, bez krabic	m	8,000	230,00	1 840,00	Sborník UOŽI 01 2020

D		D2		Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize				
9	M	7494000006	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové Distri Rozvodnicové skříňové DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, nepůlhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	ks	1,000	573,00	573,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kolevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyzbroj	ks	1,000	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	35,000	16,10	563,50	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelů, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, I <sub>cn</sub> 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	2,000	101,00	202,00	Sborník UOŽI 01 2020

**17 332,50**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	99090000100	Poplatek za uložení suiti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suiti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,500	1 140,00	570,00	Sporník UOŽI 01 2020
18	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn sloupy, manipulačních, ovládacích, relovových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00	Sporník UOŽI 01 2020
19	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sporník UOŽI 01 2020
20	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sporník UOŽI 01 2020
21	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	1,000	788,00	788,00	Sporník UOŽI 01 2020
22	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,000	788,00	788,00	Sporník UOŽI 01 2020
23	K	R7493173010	Demonáž lavíček	ks	2,000	75,00	150,00	
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>700,00</b>	
24	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
25	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
26	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO07 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mělník**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**19 644,10**

DPH základní

Základ daně

19 644,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 125,26

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**23 769,36**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

**SO07 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mělník**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>19 644,10</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	2 060,80
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	16 883,30
	700,00

# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO07 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mělník

Místo:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**19 644,10**

D		D1		Zemní práce		2 060,80		
1	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovněním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	34571351	Trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	3,000	28,60	85,80	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7491100330	Trubková vedení Pevné elektroinstalací trubky 8025 pr.25 1250N PVC černá	m	3,000	53,00	159,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7491200250	Elektroinstalční lišty a kabelové žláby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 3m	m	15,000	20,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalčních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybnů, rohů, bez krabic	m	4,000	230,00	920,00	Sborník UOŽI 01 2020

## D2 Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize

**16 883,30**

D		D2		Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize		16 883,30		
6	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo výziskuj) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,500	1 525,00	762,50	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7494000006	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	ks	1,000	573,00	573,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic, kolevnj, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovybroj	ks	1,000	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	18,000	16,10	289,80	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkovky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok. roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A. Ue AC 230 V, charakteristika B, Iln 30 mA, 1+N-Pól, Icn 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	2,000	101,00	202,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,500	1 140,00	570,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	0,500	788,00	394,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	0,500	788,00	394,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>								
21	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
22	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
23	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	
							<b>700,00</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO08 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mladá\_Boleslav

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**21 957,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
21 957,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
4 610,99  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 568,09**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

S008 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mladá\_Boleslav

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

D1 - Zemní práce	<b>21 957,10</b>
D2 - Silnoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	2 461,80
D3 - Vedlejší rozpočtové náklady	18 795,30
	700,00



# SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Elektrické přípojky pro výdejní boxy

Objekt:

SO08 - Elektrická přípojka pro výdejní box v ŽST. Mladá Boleslav

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 1. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**21 957,10**

D D1		Zemní práce	2 461,80					
1	K	997321611	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vložáním a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	4,000	149,00	596,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	34571351	trubka elektroinstalaci ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	3,000	28,60	85,80	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7491200250	Elektroinstalaci lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkládací bílá 3m	m	20,000	20,00	400,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalací, kabelových žlabů z PVC-U jednobokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	6,000	230,00	1 380,00	Sborník UOŽI 01 2020

D D2		Slinoproudé rozvody, skládky, demontáže, zkoušky a revize	18 795,30					
5	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelé nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	0,500	1 525,00	762,50	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7494000006	Rozvodnicové a rozváděčové skříňové skříňové skříňové skříňové skříňové skříňové skříňové (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	ks	1,000	573,00	573,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic, kotevni, spojovací prvky, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovyzbroj	ks	1,000	399,00	399,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - m Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3U2,5 (3CX, 2,5)	m	28,000	16,10	450,80	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na příslušné izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátkovky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelů, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	ks	1,000	286,00	286,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ AC	ks	1,000	1 730,00	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A, 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 6 kA	ks	1,000	85,00	85,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	7494004492	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250 V, 1pól	ks	1,000	314,00	314,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7494551012	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů jednopólových do 63 A - vypínač 0-1	ks	1,000	206,00	206,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj)	ks	2,000	185,00	370,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatážených kabelů do ochráníčky do 4 kg/m	m	3,000	101,00	303,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	K	9909000100	Poplatek za uložení suší nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suší a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,800	1 140,00	912,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, relových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolů	ks	1,000	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7498150510	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů do 100 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	ks	1,000	8 790,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	1,000	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	1,000	788,00	788,00	Sborník UOŽI 01 2020
<b>D D3 Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>700,00</b>	
23	K	R013244000	Dokumentace pro provádění stavby	%	1,000	300,00	300,00	
24	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	%	1,000	250,00	250,00	
25	K	R020001000	Příprava staveniště	%	1,000	150,00	150,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené oramováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace stavby a soupisu prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávajícího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Křycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Křycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Poradové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - pozámka k souboru cen, P - pozámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měří jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje j.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky dána jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Přítisťnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Pozámka k souboru cen a pozámka zadavatele  
Výkaz výměr  
Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole nesouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  
Pole IC a DIC v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IC a DIC

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
- pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nullovy  
Pozámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisu prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nullovy. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód stavby	A	Kód stavby	String	20
Místo stavby	A	Název stavby	String	120
Stavba	A	Název stavby	String	120
Datum	A	Datum vykonaného exportu	String	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	Date	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	50
DÍČ	N	DÍČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisu	eSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

### Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód stavby	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Místo stavby	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód objektu	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	String	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eTypZakazky	

### Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Kryocho listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Kryocho listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	20 + 100

### Kryoči list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle čímnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	eSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	String	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vylíšena jako J. Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text, Text, Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut	A	Sut' položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

### Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snížená nulová základní sazba DPH přenesená snížená sazba DPH přenesená	Základní sazba DPH Snížená sazba DPH Nullová sazba DPH Základní sazba DPH přenesená Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA PRO VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPoložky	1 2 3 4	Položka typu HSV Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST